公告编号：2022-005

1 / 3

证券代码：836674        证券简称：净源科技      主办券商：甬兴证券

 浙江净源膜科技股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

一、基本情况

近日,浙江净源膜科技股份有限公司（以下简称“净源科技”）

与中化膜技术有限公司（以下简称“中化膜”）就鲁西化工集团股

份有限公司（以下简称“鲁西化工”）化水扩建改造项目签订了超

滤膜采购协议。

二、项目简介

项目名：鲁西化工集团股份有限公司化水扩建改造项目超滤装置采

购

采购方：中化膜技术有限公司

项目规模：14 套超滤撬装，每套净产水量≥220 m³/h，总规模≥3080 m³/h，

膜材质：净源科技高性能 PTFE 中空纤维复合膜。

合同金额：合计 1682.58 万元

三、对公司的影响

鲁西化工（000830）是中国中化控股有限责任公司（以下简称“中

国中化”）旗下的大型综合性化工企业集团，拥有基础化工、化工新

材料、化肥、设计研发、化工工程等产业板块，被国家石化联合会认

定为“中国化工新材料（聊城）产业园”和“中国智慧化工园区试点

公告编号：2022-005

2 / 3

示范单位”。中化膜作为中国中化旗下中化国际（控股）股份有限公

司（600500）成员企业之一，专注分离膜材料及产品的技术创新，主

要提供反渗透、纳滤膜、脱气膜、电驱动离子膜及民用净水设备等膜

材料和产品。

净源科技与中国中化旗下子公司签订战略合作协议以来，不断深

化合作、共同推进高性能分离膜产品及集成工艺在工业水处理领域的

应用及发展。此次净源科技以提供超滤装置的方式，与中化膜合作，

参与建设鲁西化工化水扩建改造项目，该项目采用了净源科技自主知

识产权的高性能特氟龙复合中空纤维膜，在处理化水时具有高通量、

长寿命、可靠度高绿色可回收等优势。

净源科技的领先技术和产品已在万华化学、天脊煤化工、昊华骏

化、杭钢股份、新和成制药、揭阳中德金属生态城、光大环境等国内

行业龙头企业规模化应用，鲁西化工化水扩建改造项目将助推净源科

技高性能PTFE中空纤维复合膜产品在锅炉化水处理领域的示范效应。

进一步推动市场及行业内对公司产品性能、综合实力以及品牌影响力

的认可，有助于加强公司在行业中的地位和竞争力，对公司发展具有

重要意义，为公司健康持续发展奠定坚实的基础。

四、风险提示

公司将积极组织、协调及有效管理好相关资源，保证合同的实

施执行。但合同履行过程中可能遇到不可抗力等因素，导致合同延

缓履行、部分履行、调整或终止，请投资者注意防范投资风险。

五、备查文件

公告编号：2022-005

3 / 3

《采购合同书》。

特此公告。

浙江净源膜科技股份有限公司

董事会

2022 年 2 月 24 日